
8 РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
Орловская правда  

6 июня  2008 г. 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Заказчик: департамент социальной политики Орловской 
области.

Адрес заказчика: 302021, г. Орел, пл. Ленина, 1.
Контактное лицо: Попов Денис Геннадьевич; тел. 42-35-61, 

факс. 42-35-62;  E-mail: mirage@ 57ru.ru

Предмет аукциона: выбор поставщика  кислорода медицин-
ского для  ОГУЗ «Орловская областная клиническая больница».

Технические характеристики, объемы поставки: кисло-
род, медицинский газ, сжатый под давлением 150 атмосфер, 
баллон металлический 40 л, 5200 баллонов. 

Начальная (максимальная) цена контракта: 1305200 
рублей.

Место поставки: ОГУЗ «Орловская областная клиническая 
больница»,  302028, Россия, г. Орел, бульвар Победы, 10.

Срок поставки: июль — декабрь 2008 г., доставка ежедневно 
в рабочие и праздничные дни, согласно заявкам и договорам.

Аукционная  документация предоставляется бесплатно в 
письменной форме в течение двух дней со дня получения пись-
менного заявления  от претендента по адресу заказчика с 6 
июня 2008 г. 

Прием заявок: с 9.00 7 июня до 10.00 26 июня по адресу: 
г. Орел, ул. Лескова, 22, каб. 50.

Аукцион будет проводиться по адресу: г. Орел, ул. Лескова, 
22, 4-й этаж, к 66 30 июня 2008 г. в 10.00.

Преференции: не предусмотрены.
Сайт, на котором размещена документация об аукционе: 

www.adm.orel.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

Заказчик: департамент социальной политики Орловской 
области.

Адрес: 302021, г. Орел, пл. Ленина, 1; тел.42-35-61, 
mirage@57ru.ru

Предмет конкурса: поставка эндопротезов в ОГУЗ «Орло-
вская областная клиническая больница». 

№ Наименование Кол-во Ед. изм.

1
Цементный эндопротез тазобедрен-

ного сустава
7 комп.

2
Бесцементный эндопротез тазо-

бедренного сустава
18 комп.

3
Тотальный эндопротез коленного 

сустава цементной/бесцементной 
фиксации

2 комп.

Максимальная цена контракта: 2 050 000 руб.
Место поставки: ОГУЗ «Орловская областная клиническая 

больница», г. Орел, бульвар Победы, 10.
Порядок и место предоставления конкурсной докумен-

тации: бесплатно  на основании  письменного заявления по 
адресу: г. Орел, ул. Лескова, 22, каб. 50.   

Прием заявок: с  9 июня 2008 г.  до  10.00 час. 9 июля 2008 г.     
Место вскрытия конвертов, рассмотрения заявок, под-

ведения итогов: г. Орел, ул. Лескова, 22, 4-й этаж, к. 66.
Дата и время  вскрытия конвертов: 9 июля 2008 г. в 10.00.        
Рассмотрение заявок: 9 июля 2008 г. в 11.00.
Подведение итогов: 10 июля 2008 г. в 11.00.
Преференции: ОИ-0%, УИС-0%.
Обеспечение заявки, контракта: не требуется.
Информация о конкурсе размещена на www.adm.orel.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

Форма торгов: открытый конкурс.
Государственный заказчик: служба по экологическому контролю 

и природопользованию Орловской области.
Место нахождения, почтовый адрес и контактный телефон го-

сударственного заказчика: 302028,  г. Орел, ул. Сурена Шаумяна, 
д. 16; тел. 76-37-81.

Адрес электронной почты: ecocontrol@orеl.ru

Предмет государственного контракта: выполнение научно-
исследовательских и изыскательских работ по объекту «Проведение по-
слепаводкового обследования водных объектов — р. Любовша, 
р. Труды,  р. Крома, р. Ицка, р. Раковка, р. Орлик Орловской области».

Место выполнения работ: Орловская область, р. Любовша, 
р. Труды, р. Крома, р. Ицка, р. Раковка, р. Орлик — Верховский, Со-
сковский, Новодеревеньковский, Покровский, Урицкий, Новосильский, 
Кромской районы.

Начальная (максимальная) цена государственного контракта: 

1 800 000 (один миллион восемьсот тысяч) рублей, в том числе НДС 18%.
Срок, место и порядок предоставления конкурсной докумен-

тации: конкурсная документация предоставляется на основании за-
проса любого заинтересованного лица, поданного в письменной фор-
ме, на бумажном носителе или в электронном виде1. Также  заинтере-
сованные лица имеют право самостоятельно получить конкурсную до-
кументацию в свободном доступе на официальном сайте Орловской 
области  www.adm.orel.ru.

 Конкурсная документация выдается  с 9.00 9 июня 2008 г. до 10.00  9 июля  
2008 г. в рабочие дни по адресу: г. Орел, ул. Сурена Шаумяна, д. 16, каб. 8. 

Плата за предоставление конкурсной документации: не требуется.
Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками 

на участие в конкурсе: г. Орел, ул. Сурена Шаумяна, д. 16, каб. 8, 
9 июля 2008 г. в 10.00.

Место и дата рассмотрения заявок на участие в конкурсе: 

г. Орел, ул. Сурена Шаумяна, д. 16, каб. 2, 10  июля 2008 г.
Место и дата подведения итогов конкурса: г. Орел, ул. Сурена 

Шаумяна, д. 16, каб. 2, 11 июля 2008 г. 
Преимущества, предоставляемые учреждениям УИС и ОИ: не 

предоставляются.
Обеспечение заявки: не требуется.
Обеспечение контракта: не требуется.
Контактные лица государственного заказчика: 

Торубаров Николай Павлович, тел. 47-47-67.
Комаров Сергей Викторович, тел. 45-44-65.
Афонина Софья Витальевна, тел. 45-49-19.
1В связи с отсутствием действующей системы электронного документооборота с 

возможностью использования электронной цифровой подписи форма электронного 
документа не предусмотрена.

В соответствии с положениями Федерального закона от 
15 декабря 2001 года № 169-ФЗ «О внесении изменений и 

дополнений в Закон  Российской Федерации «О статусе 
судей в Российской Федерации»

КВАЛИФИКАЦИОННАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЪЯВЛЯЕТ ОБ ОТКРЫТИИ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ  

МИРОВОГО СУДЬИ  СУДЕБНОГО УЧАСТКА № 2 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА г. ОРЛА. 

Соответствующие документы и заявления, указанные в п. 6 
ст. 5 Закона Российской Федерации от 26 июня 1992 года 
№ 3132-1 «О статусе судей в Российской Федерации», прини-
маются по рабочим дням с 10 до 18 часов по адресу: 302000, 
г. Орел, ул. Красноармейская, д. 6.

Последний день приема документов — 26 июня 2008 года. 
Заявления и документы, поступившие после указанного сро-
ка, к рассмотрению не принимаются.

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «НАУЧПРИБОР»
СООБЩАЕТ, ЧТО ГОДОВОЕ ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ 

АКЦИОНЕРОВ ОБЩЕСТВА
СОСТОИТСЯ 27 ИЮНЯ 2008 ГОДА.

СОБРАНИЕ ПРОВОДИТСЯ В ФОРМЕ СОВМЕСТНОГО 
ПРИСУТСТВИЯ АКЦИОНЕРОВ.

СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ 
ПО МЕСТУ НАХОЖДЕНИЯ ОБЩЕСТВА:

 г. Орел, Наугорское шоссе, 40.
Начало проведения собрания в 15.00.
Регистрация участников собрания проводится с 10.00.
Акционеры — физические лица — должны иметь при себе 

паспорт либо иной документ, удостоверяющий личность.
Представители акционеров кроме этого должны иметь  

доверенность, заверенную в порядке, установленном законо-
дательством РФ.

Список лиц, имеющих право на участие в годовом общем 
собрании акционеров общества, составлен на основании рее-
стра акционеров по состоянию на 5 июня 2008 г.

Акционерам ЗАО «Научприбор» предоставляется возмож-
ность ознакомиться с информацией (материалами) с 7 по 26 
июня 2008 г. в рабочие дни с 10.00 до 16.00 по адресу: 
г. Орел, Наугорское шоссе, 40.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение  годового  отчета о финансово-

хозяйственной деятельности общества за 2008 год.
2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности обще-

ства, в том числе бухгалтерского баланса, счетов прибылей и 
убытков общества за 2008 год.

3. Утверждение распределения прибыли, в том числе 
выплаты (объявления) дивидендов, и убытков общества по 
результатам финансового года.

4. Избрание совета директоров общества.
5. Избрание ревизионной комиссии общества.
6. Утверждение аудитора общества.
7. Утверждение устава ЗАО «Научприбор» в новой редакции.
8. Утверждение положения об общем собрании акционеров 

ЗАО «Научприбор».
9. Утверждение положения о совете директоров ЗАО «Науч-

прибор».
10. Утверждение положения о ревизионной комиссии ЗАО 

«Научприбор».
11. Утверждение положения о генеральном директоре ЗАО 

«Научприбор».
Совет директоров общества.

ОАО «АГРОФИРМА МЦЕНСКАЯ»

(303023, с. Сергиевское, Мценский район)

Уведомление о проведении годового

общего собрания акционеров

ОАО «Агрофирма Мценская»

УВАЖАЕМЫЕ АКЦИОНЕРЫ! 

ОАО «Агрофирма Мценская»

сообщает о проведении годового общего собрания 

акционеров в форме совместного присутствия 

акционеров 27 июня 2008 года в 16.00 по адресу: 

г. Мценск, ул. Болховская, 60, в здании клуба ПК «МТС». 

Начало регистрации участников в 15.30.

Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в 
годовом общем собрании акционеров, 3 июня 2008 года.

Повестка дня собрания:

1. Утверждение  годовой бухгалтерской отчетности, в том 
числе отчетов о прибылях и убытках общества. Заключение 
аудиторской проверки. Заключение ревизионной комиссии 
общества.

2. Определение количественного состава совета директо-
ров. Избрание членов совета директоров общества.

3. Определение количественного состава ревизионной 
комиссии. Избрание членов ревизионной комиссии общества.

4. Утверждение независимого аудитора  общества.
5. Распределение прибыли и убытков общества по резуль-

татам отчетного года. Выплата дивидендов по результатам 
деятельности общества за 2007 год.

Лица, имеющие право на участие в годовом общем собра-
нии, могут ознакомиться с материалами, подготовленными 
для рассмотрения на собрании акционеров,  по следующему 
адресу: Орловская обл., с. Сергиевское, ОАО «Агрофирма 
Мценская» — кабинет заместителя генерального директора по 
финансам, тел. 6-42-50.

Совет директоров ОАО «Агрофирма Мценская».

УВАЖАЕМЫЕ АКЦИОНЕРЫ!
Совет директоров 

ОАО КМП «Орловский» созывает
годовое общее собрание акционеров.
Дата проведения собрания: 26 июня 

2008 г.
Форма проведения собрания: собрание 

(совместное присутствие акционеров).
Место, время проведения собрания: г. 

Орел, ул. Северная, д. 1, каб. № 14, ОАО КМП 
«Орловский», начало в 10.00.

Время начала регистрации лиц, уча-
ствующих в собрании: с 9.00.

Список лиц, имеющих право на участие в 
годовом общем собрании акционеров, состав-
лен по данным реестра владельцев именных 
ценных бумаг общества по состоянию на 
2 июня 2008 г.

Повестка дня годового 
общего собрания акционеров:

1. Избрание счетной комиссии общества.
2. Определение порядка ведения годового 

общего собрания акционеров ОАО КМП «Ор-
ловский».

3. Утверждение годового отчета, годовой 
бухгалтерской отчетности общества,  отчетов 
о прибылях и убытках  (счетов прибылей и 
убытков) общества.

4. Утверждение распределения прибыли, в 
том числе выплата (объявление) дивидендов, 
и убытков общества по результатам финансо-
вого года.

5. Избрание членов совета директоров 
общества.

6. Избрание членов ревизионной комис-
сии общества.

7. Утверждение аудитора общества.
8. Одобрение крупных сделок и сделок, в 

которых имеется заинтересованность по пре-
доставлению объектов недвижимого имуще-
ства, принадлежащего ОАО КМП «Орловский», 
в залог. Наделение полномочиями генераль-
ного директора ОАО КМП «Орловский» на под-
писание договоров залога и иных необходи-
мых сопутствующих документов.

Возможность ознакомиться с информаци-
ей (материалами), подлежащей предоставле-
нию акционерам при подготовке к проведе-
нию годового общего собрания акционеров, 
будет дана акционерам с 5 июня 2008 года по 
адресу: г. Орел, ул. Северная, д. 1.

Участнику годового общего собрания акци-
онеров необходимо иметь при себе паспорт 
или иной документ, удостоверяющий личность, 
а для представителя акционера — также дове-
ренность на право участия в годовом общем 
собрании акционеров, оформленная в соот-
ветствии с действующим законодательством.

Контактный телефон 46-69-17.
Совет директоров ОАО КМП «Орловский».

16 ИЮЛЯ 2008 ГОДА В АППАРАТЕ 

ГУБЕРНАТОРА И КОЛЛЕГИИ ОБЛАСТИ 

(г. Орел, ул. Ленина, д. 1) 

будет проводиться конкурс на замещение 

вакантных старших должностей государ-

ственной гражданской службы Орлов ской 

области категории «специалисты»:

— главного специалиста отдела 

информационно-программного обеспечения 

комитета по информационно-техническому 

обеспечению аппарата губернатора и колле-

гии области (квалификационные требования: 
наличие высшего профессионального образования, 
стаж работы по специальности не менее 3 лет);

— главного специалиста отдела техни-

ческого и технологического обеспечения 

портала Орловской области комитета по 

информационно-техническому обеспече-

нию аппарата губернатора и коллегии 

области (квалификационные требования: 
наличие высшего профессионального обра-
зования, стаж работы по специальности не 
менее 3 лет).

Перечень документов, направляемых 
претендентами для участия в  конкурсе, 
определен п. 7 Положения о конкурсе на 
замещение вакантной должности государ-
ственной гражданской службы Российской 
Федерации, утвержденного Указом Прези-
дента РФ от 1.02.2005 г. № 112.

Документы направляются заказным 
письмом или представляются в отдел по 
работе с обращениями граждан управле-
ния делопроизводства аппарата губерна-
тора и коллегии области с пометкой «кон-
курс» в течение 30 дней со дня опубликова-
ния объявления о проведении конкурса с 
описью направляемых документов.

Подробная информация о конкурсе раз-
мещена на сайте администрации Орлов-
ской области. Электронный адрес сайта: 
www.adm.orel.ru

Контактный телефон 47-56-64 — 

управление государственной граждан-

ской службы и кадров аппарата губерна-

тора и коллегии области.

Конкурсный управляющий МУРЭП Сосковского района 

И.В. Василенко, действующий на основании решения

 АС  Орловской обл. по делу А48-7094/05-17б от 25.11.2005г., 

предлагает к приобретению следующее имущество:

малоценка (25 ед.). Начальная цена — 56 683,90 руб.
Здание котельной, расположенное по адресу: Орлов-

ская область, Сосковский район, п. Рыжково. Начальная цена 
— 27 500 руб.

Здание керосиновой лавки, расположенное по адресу: 

Орловская область, Сосковский район, с. Сосково, 1998 г. 
Начальная цена — 28 800 руб.

Заявки принимаются в течение одного месяца с момен-

та опубликования настоящего сообщения по адресу: 
302040, г. Орёл, ул. Горького, д. 45, оф. 31.


